
UCHWAŁA NR XXIV/159/2012
RADY GMINY OPATOWIEC

z dnia 12 października 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/126/2012 Rady Gminy w Opatowcu z dnia 30 marca 2012 roku 
w sprawie wynagradzania inkasentów z tytułu poboru podatków:rolnego,leśnego i od nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o Samorządzie Gminnym (tekst jednolity:Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. 
o podatku rolnym (teskt jednolity: Dz.U. z 2006r. Nr 136, poz.969 z późniejszymi zmianami), art.6 ust. 12 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (teskt jednolity: Dz.U. z 2010r., Nr 95, poz. 
613 z późniejszymi zmianami)oraz 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku lesnym (Dz.U. 
z 2002r. Nr 200, poz. 1682 z późniejszymi zmianami) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. - 
Ordynacja podatkowa (teskt jednolity: Dz. U. z 2012r., poz.749 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany uchwały Nr XIX/126/2012 Rady Hminy w Opatowcu z dnia 30 marca 2012 roku 
w sprawie wynagradzania inkasentów z tytułu poboru podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości 
w następujący sposób: 

- w załączniku Nr 1 do Nr XIX/126/2012 z dnia 30 marca 2012r. Rady Gminy w Opatowcu określającym 
inkasentów należności podatkowych wykreśla się nazwisko: Niedźwiedź Anna a zastępuje się nazwiskiem: 
Wach Mariola. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Michał Szczerba

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 października 2012 r.

Poz. 2880


		2012-10-26T12:52:39+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




